

Årsredovisning

för

Totalservice i Malmö AB

556591-6565

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Dako, Styrelseledamot
2024-03-27

Styrelsen för Totalservice i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom el och mekanik till den grafiska industrin, handel med tillbehör och maskiner, service och elinkopplingar av motorer, automatiker till solskydd och skyddsgaller, handel med markiser, galler och styrutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 781	1 207	2 005	1 507
Resultat efter finansiella poster	747	680	493	511
Soliditet (%)	78,4	88,4	79,4	69,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % på grund av nya uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	478 648	536 990	1 135 638
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			536 990	-536 990	0
Årets resultat				438 847	438 847
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	515 638	438 847	1 074 485

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	515 638
årets vinst	438 847
	954 485
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	154 485
	954 485

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 780 653	1 207 489
Övriga rörelseintäkter		109 631	37 171
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 890 284	1 244 660
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-593 709	-400 620
Övriga externa kostnader		-263 649	-207 823
Personalkostnader	2	-265 536	44 651
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 500	-1 700
Summa rörelsekostnader		-1 150 394	-565 492
Rörelseresultat		739 890	679 168
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 511	1 145
Räntekostnader och liknande resultatposter		-547	-106
Summa finansiella poster		6 964	1 039
Resultat efter finansiella poster		746 854	680 207
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-190 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-190 000	0
Resultat före skatt		556 854	680 207
Skatter			
Skatt på årets resultat		-118 007	-143 217
Årets resultat		438 847	536 990

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	247 500	0
Summa materiella anläggningstillgångar		247 500	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		747 500	500 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		111 594	109 542
Övriga fordringar		2	201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 046	0
Summa kortfristiga fordringar		121 642	109 743
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		744 875	719 792
Summa kassa och bank		744 875	719 792
Summa omsättningstillgångar		866 517	829 535
SUMMA TILLGÅNGAR		1 614 017	1 329 535

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

515 638

478 648

Årets resultat

438 847

536 990

Summa fritt eget kapital

954 485

1 015 638

Summa eget kapital

1 074 485

1 135 638

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

240 000

50 000

Summa obeskattade reserver

240 000

50 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

17 234

32 943

Skatteskulder

54 648

34 774

Övriga skulder

211 650

76 180

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

0

Summa kortfristiga skulder

299 532

143 897

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 614 017

1 329 535

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	148 720	148 720
Inköp	275 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-96 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	327 720	148 720
Ingående avskrivningar	-148 720	-147 020
Försäljningar/utrangeringar	96 000	0
Årets avskrivningar	-27 500	-1 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 220	-148 720
Utgående redovisat värde	247 500	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Avser depå med marknadsvärde 627 999,64 kr 2023-12-31

Malmö 2024-03-08

Robert Dako
Robert Dako